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Päivän epistola 

 

”Herraan luottaen uskon, että pääsen itsekin pian tulemaan luoksenne. Nyt minun kuitenkin täytyy 

lähettää teidän luoksenne veljemme Epafroditos, työ- ja taistelutoverini. Hän on myös teidän 

lähettinne, joka tuli palvelemaan minua ollessani avun tarpeessa, ja hän on ikävöinyt teitä kaikkia ja 

ollut huolissaan siitä, että te olette kuulleet hänen sairastuneen. Sairas hän todella oli, aivan 

kuolemaisillaan, mutta Jumala armahti häntä, eikä vain häntä vaan myös minua, etten saisi uutta 

surua entisten lisäksi. Olen sitäkin innokkaampi lähettämään hänet takaisin, jotta te saisitte ilon 

nähdä hänet jälleen ja että itsekin voisin olla huolettomampi. Ottakaa siis hänet Herran palvelijana 

iloiten vastaan ja kunnioittakaa hänen kaltaisiaan! Hänhän oli Kristuksen työn vuoksi vähällä kuolla, 

kun vaaransi henkensä auttaakseen minua siinä, missä te ette voineet auttaa.” (Fil. 2: 24 – 30) 

 

Eilisessä epistolassa kerrottiin, että Paavali lähetti Timoteuksen Filippiin. Nyt hän kirjoittaa, että hän 

lähettää myös ”veljemme Epafroditoksen” takaisin Filippiin. Epafroditos oli tuonut lahjan 

filippiläisiltä Paavalille (Fil. 4: 18) tämän ollessa vankina (perimätiedon mukaan Roomassa, 

mahdollisesti ehkä Efesoksessa). Epafroditoksen sairauden syy ei ole tiedossa. Paavalin mukaan hän 

oli ”Kristuksen työn vuoksi vähällä kuolla”. 

 

Päivän evankeliumi 

 

”Miksi te sanotte minulle: ”Herra, Herra”, mutta ette tee mitä minä sanon? Minä kerron teille, 

millainen on se, joka tulee minun luokseni, kuulee minun sanani ja tekee niiden mukaan. Hän on kuin 

mies, joka taloa rakentaessaan kaivoi syvään ja laski perustuksen kalliolle. Kun sitten vedet tulvivat 

ja syöksyivät taloa vasten, ne eivät saaneet sitä horjumaan, koska se oli hyvin rakennettu. Se taas, 

joka kuulee mutta ei tee, on kuin mies, joka rakensi talon maan pinnalle, ilman perustusta. Kun 

tulvavedet syöksyivät taloa vasten, se sortui heti maan tasalle.” Kun Jeesus oli puhunut kaiken tämän 

heille kansan kuunnellessa, hän lähti Kapernaumiin.” (Luuk. 6: 46 – 7: 1) 

 

Tämä opetus löytyy myös Matteukselta (Matt. 7: 24 – 27). Se on osoitettu niille, joista mahdollisesti 

oli tulossa Jeesuksen opetuslapsia. Se ei riitä, että kutsuu Jeesusta Herraksi. Uuden Israelin jäseneksi 

tultiin vain toteuttamalla Jeesuksen opetus omassa elämässä. Tämä merkitsee lainaamista ilman 

varmuutta, saako lainan takaisin, omasta jakamista, lähimmäisen rakastamista. 

 



Talon rakentamisesta kertovassa tekstissä mainitaan kallio. Tämä kallio on Kristus (1. Kor.10: 4). 

Olosuhteet Palestiinassa ovat toisenlaiset kuin Suomessa. Rankkasateet aiheuttavat tulvia ja vievät 

mennessään huonosti perustettuja rakennuksia. Hengellisen hyvän perustan kristilliselle elämälle 

antaa Kristuksen opetuksen toteuttaminen jokapäiväisessä elämässä. Silloin erilaiset kiusaukset tai 

onnettomuudet eivät vahingoita ihmistä. Jos ihminen ei toteuta Kristuksen opetusta, niin edellä 

mainitut uhat voivat toteutua hänen elämässään vahingoittavalla tavalla. 


